
Rritja e 
pjesëmarrjes dhe 

përfaqësimit të 
grave

Rritja e 
implementimit te 

rekomandimeve te 
auditimit te jashtem

Drejtori/esha i/e 
buxhetit dhe financave, 

Zyrtari/ja kryesor 
financiar, 

Drejtori/esha i/e 
administrates,

Auditori/ja i/e brends-
hëm/me i/e komunës, 

Zyrtari/ja i/e prokurimit

27 komuna

Planifikimi dhe 
ekzekutimi i 

buxhetit komunal 

38 komuna
Drejtori/esha e buxhetit, 

Zyrtari/ja kryesor/e 
financiar/e, 

Drejtori/sha i/e arsimit, 
Drejtori/sha i/e 
shëndetësisë, 

Drejtori/sha i/e shërbimeve 
publike. 

Inkasimin dhe 
përditësimi i 
regjistrit të 
tatimit në 

pronë 

38 komuna

Drejtori/esha i/e 
buxhetit dhe financave, 
Menaxheri/ja i/e tatimit 

në pronë, 
Zyrtari/ja për kadastër, 

gjeodozi dhe pronë

38 komuna

Menaxheri/ja i aseteve 
komunale, 

Zyrtari/ja kryesor 
financiar, 

Drejtori/esha i/e 
administrates, 

Auditori i brendshëm i 
komunës

Menaxhimi i 
aseteve 

komunale 

38 komuna

Kryesuesi/sja i/e 
kuvendit, Drejtori/es-
ha i/e administrates, 
Zyrtarja/i për barazi 

gjinore, Zyrtari/ja për 
informim, Kooridina-
tori/ja për sistemin e 
menagjimit të përfor-
mancës komunale, 

Udhëheqës/e të grupit  
joformal të grave.  

PRILL - MAJ

MAJ - KORRIK

Integriteti, 
përfaqësimi i 

grave dhe 
pjesëmarrja në 
nivelin komunal

SHTAT. - NËNT.

38 komuna
Anëtarët e kuvendeve 

komunale

SHTAT. - NËNT.

SHTAT. - NËNT.

Menaxhimi i 
burimeve 
njerëzore

38 komuna
Drejtori i administra-

tës, menaxheri i 
personelit, zyrtari për 
barazi gjinore, zyrtari 

ligjor dhe zyrtari i 
prokurimit

SHTAT. - NËNT.

SHTAT. - NËNT.

38 komuna

Antarët e komitetit 
për politikë dhe 

financa, 
Udhëheqës/se të 
grupit joformal të 

grave. 

Roli i anëtarëve 
të kuvendeve 
komunale – 
llogaridhënia

SHTAT. - NËNT.
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